___________________________________________________________________
Rua Álvares Maciel, 628 – Santa Efigênia – CEP 30150.250 - Belo Horizonte – MG - Telefone: (31) 21258800

Portaria nº 07/2013

Nomeia os membros do Colegiado do

Programa de Pós-Graduação

O Reitor da Escola Superior Dom Helder Câmara, no uso de suas atribuições regimentais,
nomeia os Professores ELCIO NACUR REZENDE, KIWONGHI BIZAWU, BEATRIZ SOUZA COSTA e
BRUNO TORQUATO DE OLIVEIRA NAVES, como representantes dos docentes e, ANDRÉ
FAGUNDES LEMOS, representante dos discentes, para compor o Colegiado do Programa de
Pós-Graduação da Escola Superior Dom Helder Câmara com atribuições previstas no
Regimento da Pós-Graduação.

O mandato tem prazo de 01 (um) ano e se inicia na presente data e perdurará até revogação
em contrário ou caso um dos membros deixe de compor a comunidade acadêmica da
instituição.

Belo Horizonte, 16 de julho de 2013.

Prof. Paulo Umberto Stumpf, SJ

Reitor da Escola Superior Dom Helder Câmara